様式第５号（第７条関係）
年　　月　　日
　　八女市長
　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名

補助金交付申請書

八女市ホテルの誘致に関する条例第４条第３号に規定する建築費等補助金の交付を受けたいので、八女市ホテルの誘致に関する条例施行規則第７条の規定により下記のとおり関係資料を添えて申請します。

記
　１　指定の年月日

　２　宿泊施設の所在地

　３　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　（１，０００円未満切捨て）
　　　　算出根拠

　４　添付資料
　　（１）　宿泊施設の用に供する土地の取得に係る売買契約書・領収証の写し
　　（２）　宿泊施設の用に供する施設の建築に係る工事請負契約書・領収証の写し
　　（３）　宿泊施設の用に供する償却資産の取得に係る売買契約書・領収証の写し
　　（４）　土地及び建物に係る登記事項証明書
（５）　次の者の雇用関係を証する資料
　ア　宿泊施設の新築をする場合にあっては、新規の常用雇用者
　イ　宿泊施設の増築又は改築をする場合にあっては、常用雇用者
　　（６）　（５）ア又はイに掲げる者の住民票の写し
[bookmark: _GoBack]　　（７）　その他市長が認める資料